REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALJ” VLORE

BORDI ADMINISTRIMIT
Vloré me, J“_O_'S: .2023
>
—VENDIM W
Nr|3, daté 10.05.2023 <
PER
HAPJEN DHE MIRATIMIN E TARIFis Sfi SHKOLLOIMIT PER PROGRAMIN E

PEDAGOGJIKE

N& mbéshtetje t& nenit 3, pika 3 gérma ¢, nenit 49 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor n& institucionet e larts ne Republikén e Shqipéris&” nenit 25, pika 1 gérma
1, 1 Statutit t& Universitetit “Ismai] Qemali”, Vloré, Udh&zimit nr. 3, dat& 15.02.2023 t& MAS

¢ par¢ dhe t& dyte ts studimeve nr. 938/1, date 08.05.2023, shkresés nr.938/4 prot, date
08.05.2023, Bordi i Administrimit ng mbledhjen e datgs 10.05.2023

VENDOSI:

1. T& miratoje propozimin e Departamentit t& Edukimit, Fakulteti i Shkencave Humane
dhe Drejtésisg pér hapjen e programit tg studimit t& formimit t& vazhduar né fushén
psiko- pedagogjike, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Té& miratojé tarifen per programin e st
pedagogjike né masén 35.000 leké.

3. Ngarkohet PEr zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése ng Universitetin “Ismail Qemali”, Viore.

udimit t& formimit t& vazhduar né& fushén psiko-

Ky vendim hyn ng fuqi menjéhers.
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